



## Jt Dk ApS

Hack Kampmanns Plads 1-3, st.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 36919353

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.06.2021

---

**Erling Lauridsen**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger   | 2  |
| Ledelsespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Ledelsesberetning  | 5  |
| Resultatopgørelse for 2020                                       | 6  |
| Balance pr. 31.12.2020   | 7  |
| Egenkapitalopgørelse for 2020                                    | 9  |
| Noter  | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis   | 11 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jt Dk ApS

Hack Kampmanns Plads 1-3, st.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36919353

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Jørn Tækker, direktør

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber og anlægsinvesteringer i øvrigt.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 286 t.kr., mod et underskud på 128 t.kr. sidste år. Resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

Selskabet har ydet koncerntilskud til datterselskab på i alt 350 t.kr. i løbet af året.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

|   | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>(6.250)</b>   | <b>(6.250)</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |      | (275.563)        | (91.369)         |
| Andre finansielle omkostninger                        |      | (4.015)          | (30.683)         |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>(285.828)</b> | <b>(128.302)</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                  |                  |
| Overført resultat                                     |      | (285.828)        | (128.302)        |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>(285.828)</b> | <b>(128.302)</b> |

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

|  | Note | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | 114.638        | 0              |
| Kapitalandele i associerede virksomheder |      | 0              | 290.201        |
| <b>Finansielle aktiver</b>               | 1    | <b>114.638</b> | <b>290.201</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |      | <b>114.638</b> | <b>290.201</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |      | <b>566.959</b> | <b>327.224</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |      | <b>566.959</b> | <b>327.224</b> |
| <b>Aktiver</b>                           |      | <b>681.597</b> | <b>617.425</b> |



**Passiver**

|  | Note | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital                                     |      | 50.000         | 50.000         |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      | 74.437         | 290.200        |
| Overført overskud eller underskud                      |      | 202.160        | 272.225        |
| <b>Egenkapital</b>                                     |      | <b>326.597</b> | <b>612.425</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser               |      | 5.000          | 5.000          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                      |      | 350.000        | 0              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |      | <b>355.000</b> | <b>5.000</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |      | <b>355.000</b> | <b>5.000</b>   |
| <b>Passiver</b>  |      | <b>681.597</b> | <b>617.425</b> |

Eventualforpligtelser 2

# Egenkapitalopgørelse for 2020

|                                      | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskriv-<br/>ning efter<br/>indre værdis<br/>metode<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|--------------------------------------|---|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo                    | 50.000                                  | 290.200   | 272.225  | 612.425              |
| Udbytte fra tilknyttede virksomheder | 0                                       | (250.000)   | 250.000  | 0                    |
| Årets resultat                       | 0                                       | 34.237  | (320.065)  | (285.828)            |
| <b>Egenkapital ultimo</b>            | <b>50.000</b>                           | <b>74.437</b>   | <b>202.160</b>   | <b>326.597</b>       |

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

|                                     | Kapitalandele<br>i tilknyttede<br>virksomheder<br>kr. | Kapitalandele i<br>associerede<br>virksomheder<br>kr. |
|-------------------------------------|---|---|
| Kostpris primo                      | 0   | 1   |
| Overførsler                         | 1   | (1)   |
| Tilgange                            | 40.200  | 0   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>40.201</b>   | <b>0</b>  |
| Opskrivninger primo                 | 0   | 290.200   |
| Overførsler                         | 290.200   | (290.200)   |
| Andel af årets resultat             | (315.763)   | 0   |
| Udbytte                             | (250.000)   | 0   |
| Andre reguleringer                  | 350.000   | 0   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>74.437</b>   | <b>0</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>114.638</b>  | <b>0</b>  |

| Kapitalandele i<br>dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel<br>% | Egenkapital<br>kr. | Resultat<br>kr. |
|---------------------------------------|----------|----------|----------------|--------------------|-----------------|
| Maria Invest Holding ApS              | Aarhus   | ApS      | 100            | (235.362)          | (315.763)       |

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
